
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.203.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  19  października  2022 r. 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  

  Gogolin na  2022  rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych (Dz.U.  z  2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964)  oraz § 1 

pkt1 uchwały nr XLIX/540/2022 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2022 r.  zarządzam, co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do Zarządzenie Nr OR.I.0050.202.2022 z dnia 19 października 2022 r. w sprawie 

dokonania zmian budżetu Gminy Gogolin na 2022 rok, dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków Gminy Gogolin na 2022 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    dochodów        w kwocie 125 885,99 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   51 119,99 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe       w kwocie   51 119,99 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  

                          dofinansowanie zadań bieżących zakresie pomocy 

                          obywatelom Ukrainy        w kwocie        27 149 zł 

§ 2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

                          bieżących zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    w kwocie   23 970,99 zł 

 

Dział 758 Różne rozliczenia     w kwocie 74 766 zł 

Rozdział  75814 Różne rozliczenia finansowe    w kwocie 74 766 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  

                          dofinansowanie zadań bieżących zakresie pomocy 

                          obywatelom Ukrainy      w kwocie 74 766 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie          11 424 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie       11 424 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie          11 424 zł 

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

 obywatelom Ukrainy     w kwocie          11 360 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie                 64 zł; 

 

3)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie          628,44 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie       628,44 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie          628,44 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie 628,44 zł; 

 



 2 

4)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   7 330 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   7 330 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   7 330 zł 

§ 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy       w kwocie            2 830 zł 

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy       w kwocie           4 500 zł. 

 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 2 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie  19 167 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie  19 167 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie  19 167 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie    2 583 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie  12 861 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie    3 161 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       562 zł. 

 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 3 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 29 962 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 29 962 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie 29 962 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   6 743 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie 17 695 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie   4 747 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie      777 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa w Kamieniu Śl. 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   5 513 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   5 513 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   5 513 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   1 280 zł 

 



 3 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   3 250 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie      819 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie      164 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa w Malni 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   3 074 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 074 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   3 074 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie      627 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   2 009 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie      405 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie        33 zł. 

 

B. Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 1 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   6 720 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   6 720 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   6 720 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   2 325 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   3 365 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie      900 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie      130 zł. 

 

B. Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 3 w Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   3 000 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie   3 000 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie      926 zł 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie   1 704 zł 

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

  wypłacanych z związku z pomocą obywatelom Ukrainy w kwocie      370 zł. 

 

 

 

 



 4 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie          15 725 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie       15 725 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie          15 725 zł 

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane  obywatelom Ukrainy 

  przebywającym na terenie RP    w kwocie     15 358,82 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

   z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie 366,18 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie     23 342,55 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  23 342,55 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie     23 342,55 zł 

§ 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy       w kwocie    18 866,97 zł 

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy       w kwocie      1 806,72 zł 

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy    w kwocie       2 668,86 zł. 

 

 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


